
Sporejer
Infrastruktur- 

forvalter

S
ta

ti
o

n

B
a

n
e

n
u

m
m

e
r

k
m

N
a

v
n

N
a

v
n

- - - - -

L
er

sø
en

8
7

1
0

,9 DSB Banedanmark B-spor
Spor: 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 og 

21

G
lo

st
ru

p

1
1

a

1
1

,6 DSB Banedanmark Sidespor Spor: 7,8,9,11,12,13,14 og 15

G
lo

st
ru

p

1
1
a

1
2
,5 DSB Banedanmark Sidespor Spor: 20, 20a, 21, 22 og 23

H
u
n
d
ig

e

8
5

1
8 DSB Banedanmark B-spor Spor: 20a og 20b

K
ø
g
e

4
0

5
3
,1 DSB Banedanmark B-spor Spor: 64c og 1i

K
al

u
n
d
b
o
rg

5
1

1
0
9
,9

DSB Banedanmark B-spor / Sidespor Spor: 114, 115, 116, 117, 118 og 119

N
æ

st
v
ed

2
1

9
0
,6 DSB Banedanmark B-spor / Sidespor

Spor: 22, 40, 45, 46, 49, 48, 51, 52, 53 

og 54

N
y
k
ø
b
in

g
 F

2
1

1
4
6
,4

DSB Banedanmark Sidespor Spor: 15

N
y
k
ø
b
in

g
 F

2
1

1
4
5
,6

DSB Banedanmark Sidespor Spor: 64, 65, 66, 67 og 68

Spornumre                 
(Spornumrene gælder for den / de 

dele af sporet som ligger på DSBs 

arealer)

Lokalitet

Sportype / 

Sporkategori

DSB-spor hvor Banedanmark er infrastrukturforvalter

side 1 af 3



Sporejer
Infrastruktur- 

forvalter

S
ta

ti
o

n

B
a

n
e

n
u

m
m

e
r

k
m

N
a

v
n

N
a

v
n

- - - - -

Spornumre                 
(Spornumrene gælder for den / de 

dele af sporet som ligger på DSBs 

arealer)

Lokalitet

Sportype / 

Sporkategori
S

la
g

el
se

1
3

9
3

,3 DSB Banedanmark B-spor Spor: 7, 8, 9 og 10

N
y

b
o

rg

1
4

1
3

1

DSB Banedanmark
Sidespor / Kommunalt 

stamspor

Spor: 100 inkl. Kommunalt stamspor 

mod Koppers

O
d

en
se

1
5

b

1
6

1

DSB Banedanmark Sidespor
Spor: 80, 81, 82 ,83, 84, 85, 87, 88, 90, 

95 og 96

F
re

d
er

ic
ia

1
6

0
,8

9

DSB Banedanmark Sidespor Spor: M50 og 42

F
re

d
er

ic
ia

1
6

1
,3

6

DSB Banedanmark Sidespor Spor: 402

Å
rh

u
s

2
3
b

1
0
6
,1

8
5

DSB Banedanmark Sidespor
Spor: 403, 402a, 402b, 800, 803, 600, 

802, 407, 302 og 207

F
re

d
er

ik
sh

av
n

2
5

3
3
3
,2

DSB Banedanmark Sidespor Spor: 11, 12, 15, 16 og 18 (Nedlagt)

S
tr

u
er

3
3
b

2
0
1
,4

DSB Banedanmark Sidespor Spor: 94, 95, 97, 98, 100 og 105

S
tr

u
er

3
3
b

2
0
2

DSB Banedanmark Sidespor Spor: Gl 8, GL 9 og DSB Ladespor

V
ej

le

2
3
a

2
5
,4 DSB Banedanmark Sidespor

Spor: 30, 31, 32, 33, 40, 41, 42, 43, 50, 

51, 52, 53, 54 og 73

side 2 af 3



Sporejer
Infrastruktur- 

forvalter

S
ta

ti
o

n

B
a

n
e

n
u

m
m

e
r

k
m

N
a

v
n

N
a

v
n

- - - - -

Spornumre                 
(Spornumrene gælder for den / de 

dele af sporet som ligger på DSBs 

arealer)

Lokalitet

Sportype / 

Sporkategori
K

o
ld

in
g

2
6

1
9

,4 DSB Banedanmark Sidespor / Havnespor
Spor: 3e, 3e1, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 27, 28, 130, 205 og 312

S
k

je
rn

9
1

1
1

6
,0

5

DSB Banedanmark B-spor / Sidespor Spor 0 og 0a

V
ar

d
e

9
0

7
3 DSB Banedanmark B-spor / Sidespor Spor: 5, 6 og 7

E
sb

je
rg

9
7

5
4
,7 DSB Banedanmark Sidespor Spor: 6, 6a og 6b

V
o
je

n
s

9
8

5
9
,1 DSB Banedanmark B-spor Spor: 35 og 36

P
ad

b
o
rg

9
9

1
0
9
,9

DSB Banedanmark B-spor / Sidespor Spor: 12, 105 og 107

P
ad

b
o
rg

9
9

1
0
9
,2

DSB Banedanmark B-spor Spor: 12c og 12d

P
ad

b
o
rg

9
9

1
0
9
,4

DSB Banedanmark Sidespor Spor: 39, 40 og 99

side 3 af 3


